
مردی که همسر و دختر 14 ماهه اش را کشته بود به دار مجازات آویخته شد

رقص مرگ در کوچه خاکستری

13حوادث
جانشین فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: داماد یک خانواده در شهرستان خوی که مادرزن و برادر 13 ساله همسرش را با استفاده از ضربه های چوب 
به قتل رسانده  و مقداری طلا را سرقت کرده بود با تلاش پلیس دستگیر شد. سرهنگ علی ابراهیمی به ایرنا افزود: قاتل در بازجویی به این قتل ها اعتراف و علت 
درگیری را اختلاف خانوادگی اعلام کرد.  وی گفت: ماموران آگاهی طلاهای سرقتی را هم کشف کردند و متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

 داماد 2 عضو خانواده همسرش را 
به قتل رساند 
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...درامتدادتاریکی
گذشته تلخ

مگر یک زن 19 ساله تا چه حد می تواند 
ناراحتی های روحی و ضربات مشت و لگد 
را تحمل کند؟ دیگر از این شرایط سخت 
زندگی خسته شده ام و حاضر نیستم به 
این زندگی مشترک ادامــه بدهم چرا که 
همسرم از گذشته تلخ من خبر داشت اما 

باز هم ...
زن 19 ساله که هاله ای از غم چهره اش 
را پوشانده بود با بیان این که کتک کاری 
های همسرم دوباره منجر به سقط جنینم 
شده است به تشریح ماجرای زندگی پرفراز 
ــود پــرداخــت و بــه کارشناس  و نشیب خ
گفت:  مشهد  سپاد  کلانتری  اجتماعی 
18 سال قبل در حالی که نوزاد شیرخواره 
ای بودم پدرم به جرم مواد مخدر دستگیر و 
روانه زندان شد. آن زمان مادرم به تنهایی 
سرپرستی من و دو خــواهــرم را به عهده 
گرفت ولی هر چه تلاش می کرد از عهده 
خرج و مخارج زندگی برنمی آمد. به طوری 
که طبق گفته خواهرانم سرپرستی از ما 
برایش خیلی سخت شــده بــود به همین 
خاطر مجبور شــد مــن و خــواهــرانــم را به 
بهزیستی بسپارد. آن زمان من که حدود 
یک ساله بودم به شیرخوارگاه سپرده شدم 
و خواهرانم نیز در یکی از مراکز بهزیستی 
ــد. بعد از این  ــه دادن به زندگی خــود ادام
ماجرا بود که مادرم با یک قاچاقچی مواد 
مخدر ازدواج کرد و پدرم نیز بعد از آزادی 
ــواد مخدر  ــاره بــه مصرف م از زنـــدان دوبـ
روی آورد تا این که بر اثر بیماری و سوء 
مصرف مواد مخدر جان سپرد. سال ها می 
گذشت و من در پرورشگاه بزرگ می شدم 
در حالی که مادرم به همراه همسرش و به 
جرم مــواد مخدر دستگیر و زندانی شده 
بودند. با این حال هیچ اطلاعی از وضعیت 
همین  در  نداشتم.  خواهرانم  شرایط  و 
ــا بــود که با زنــی در مرکز بهزیستی  روزه
آشنا شدم. او زن مهربانی بود که به مرکز 
بهزیستی رفت و آمد می کرد و در دل من 
جای گرفته بود. آن زمان 14 سال بیشتر 
نداشتم و به خاطر زیبایی ظاهری مورد 
توجه قــرار می گرفتم تا این که روزی آن 
زن مــرا بــرای پسرش خواستگاری کرد. 
من هم که از همان دوران کودکی آرزوی 
داشتن خانواده ای را در سر می پروراندم 
بلافاصله به او پاسخ مثبت دادم و برای 
رهایی از تنهایی با جوانی ازدواج کردم 
که چهره مطلوبی نداشت ولی از آن جا که 
زیبایی مرد اصلا برایم مهم نبود در حالی 
پای سفره عقد با قباد نشستم که دوست 
داشتم همسرم از سیرت خوبی برخوردار 
باشد و زندگی آرام و بدون دغدغه ای را در 
کنارش تجربه کنم ولی قباد خیلی زود آن 
روی چهره اش را نشانم داد و تازه فهمیدم 
که برای ازدواج با او عجله کرده ام. او از 
همان روزهــای آغازین زندگی مشترک و 
به خاطر طــرز فکرهای غلطی که از یک 
دختر پرورشگاهی داشت، در منزل را به 
رویم قفل می کرد و اجازه نمی داد حتی 
ــروم. این  بــرای خرید شــارژ تلفن بیرون ب
در حالی بود که من به تازگی خواهرانم را 
پیدا کرده بودم و دوست داشتم با آن ها به 
صورت تلفنی در ارتباط باشم ولی همسرم 
به خاطر سوءظن و بدبینی هایش روزگارم 
را سیاه کرده بود و مدام با بهانه ای واهی 
مرا زیر مشت و لگد می گرفت تا جایی که 
به دلیل همین کتک کاری ها دو بار سقط 
جنین کردم. او برخلاف من دوست نداشت 
خبر بــارداری ام را بشنود. خوب به خاطر 
دارم که وقتی برای دومین بار باردار شدم 
از فــرط خوشحالی به محل کــارش تلفن 
کــردم تا خبر خــوش پدرشدنش را بدهم 
اما او با تهمت ها و توهین های زشت مرا 
خوار و ذلیل شمرد و از آن سوی خط فریاد 
زد باید آزمایش ژنتیک مشخص کند که او 
فرزند من است یا نه!من که انتظار شنیدن 
این حرف ها را نداشتم حیرت زده گوشی 
به بدبختی خودم  و  ــردم  تلفن را قطع ک
گریستم اگرچه با کتک کــاری های قباد 
آن جنین را سقط کردم ولی تصمیم گرفتم 
دیگر باردار نشوم. حالا هم با گذشت پنج 
سال از این ازدواج دیگر نمی توانم تهمت 
ها و تحقیرهایش را تحمل کنم و تصمیم به 
طلاق گرفته ام اما نمی دانم او که از گذشته 

من به طور کامل اطلاع داشت چرا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی
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سیدخلیل سجادپور- مرد 36 ساله ای که 
همسرش را با ضربات چکش میخ کش به قتل 
رسانده و دختر 14 ماهه اش را نیز خفه کرده 
ــدان مرکزی مشهد به دار مجازات  بـــود،در زن

آویخته شد. 

جنایت هولناک	 
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
پرونده جنایی در نیمه شب سوم آذر سال 1394 
هنگامی آغاز شد که یکی از مأموران کلانتری 
سیدی مشهد در تماس با قاضی ویژه قتل عمد، 
ــادر و فرزند خردسالش در  از قتل هولناک م
در  ــع  واق آپارتمانی  مجتمع  یک  چهارم  طبقه 
کوچه خاکستری خبر داد.  دقایقی بعد، قاضی 
سیدجواد حسینی )قاضی ویژه قتل عمد در زمان 
وقوع حادثه( به همراه کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی، پزشک قانونی و عوامل بررسی 
صحنه جرم، در محل وقوع جنایت حضور یافت 
و بدین ترتیب، تحقیقات قضایی و پلیسی در 
این باره آغاز شد. جسد خون آلود زن جوان که با 
چندین ضربه جسم سخت و لبه دار به قتل رسیده 
بود، روی رختخواب پهن شده در پذیرایی منزل 
و کنار دیــوار اپن آشپزخانه قرار داشت و دختر 
14ماهه او نیز در حالی کنار مادر و روی تشک 
کوچکش افتاده بود که بررسی های مقدماتی 
نشان می داد وی از طریق انسداد راه تنفسی، 

خفه شده است.
ادامه تحقیقات قاضی حسینی که تا نیمه شب 
ــول کشید، مشخص کـــرد: اثـــری از همسر  ط
36ساله مقتول که پتو و متکای وی در کنار 
قربانیان این جنایت هولناک افتاده بود، وجود 
نــدارد و این احتمال قوت گرفت که وی پس از 
کشتن همسر و فرزند خردسالش، متواری شده 
است. قاضی وقت شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، بلافاصله دستورات ویژه ای را 

برای ردیابی متهم فراری و رصدهای اطلاعاتی 
صادر کرد. این در حالی بود که طبق نظر پزشک 
قانونی، بین 15 تا 36 ساعت از مرگ مــادر و 
فرزند می گذشت و متهم فرصت کافی برای فرار 
داشته است. گزارش خراسان حاکی است: در 
پی دستور قضایی، کارآگاهان شبانه به شماره 
تلفن هایی از مقتول و متهم فراری دست یافتند 
اما بررسی این شماره هامشخص کرد که همه 
تلفن ها خاموش است و متهم دو گوشی تلفن 
مقتول را نیز با خود برده است. در حالی که عقربه 
های ساعت 3بامداد را نشان می داد، کارآگاهان 
با شناسایی محل سکونت پدر و مادر متهم فراری 

در منطقه شرق مشهد، بلافاصله در کنار قاضی 
سیدجواد حسینی به بولوار میثاق شمالی عزیمت 
کردند اما نتیجه تحقیقات میدانی بیانگر آن بود 
که متهم در شب وقوع حادثه نزد پدر و مادرش 
رفته و صبح روز بعد نیز از آن جا به مکان نامعلومی 

گریخته است. 
ــزارش، بــررســی هــای انــجــام شده  بنابر ایــن گـ

کرد  مشخص  فـــراری  متهم  سکونت  محل  در 
کــه همسر وی بــه دلیل بیکاری متهم، دچــار 
اختلافاتی با وی بود. مدتی قبل از جنایت نیز 
بنا به شهادت برخی افراد، با یکدیگر به مشاجره 
لفظی و درگیری پرداخته اند. همچنین ادامه 
تحقیقات درباره وضعیت خانوادگی متهم فراری 
نشان داد وی و همسرش با آن که ســال ها از 
ازدواج شان می گذشت، فرزندی نداشتند تا این 
که با مراجعه به مراکز درمانی معتبر نازایی در 
استان های دیگر، در نهایت 14ماه قبل صاحب 
دختری زیبا شده اند ولی با وجود این که متهم 
فــراری در شغل »داربست« فعالیت داشته، از 
مدتی قبل سر کار نمی رفته و همین موضوع به 
اختلافات خانوادگی کشیده شده بود. این در 
حالی است که برخی از نزدیکان متهم اظهار 
کردند: وی قبلا به مواد مخدر اعتیاد داشت اما 
مدت زیادی بود که مصرف مواد را ترک کرده و 
به زندگی سالم بازگشته بود. گزارش خراسان 
ــاره  ــت: تحقیقات مقام قضایی درب حاکی اس
این جنایت هولناک که تا صبح روز بعد به طول 
انجامید، نشان می داد مادر و دختر مذکور در 
خواب به قتل رسیده اند. بنابراین شوهر فراری 
مقتول، با صــدور دستورات ویــژه قضایی تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفت تا این که چند روز بعد 
از وقوع جنایت )هفتم آذر سال 94( در حالی که 
داخل یک دستگاه خودرو در خیابان میثم شمالی 
مشهد مخفی شده بود، شناسایی و دستگیر شد.

 اعترافات متهم 	 
به گزارش خراسان، متهم این پرونده جنایی در 
حالی که بیان می کرد از کارم بسیار پشیمانم، 
توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی به منزل خــود واقــع در کوچه 
خاکستری هــدایــت شــد تــا در حــضــور قاضی 
»سیدجواد حسینی« چگونگی وقوع این جنایت 

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

رویه قابل تحسین سردار  و رویت بدل گاندی در بازار !
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حضور امام جمعه بیله سوار با لباس مبدل

چند تصویر از امام جمعه شهر بیله سوار واقع 
در شمال استان اردبیل در فضای مجازی پخش 
شد. این تصاویر وی را در لباسی مبدل نشان می 
داد که برای پیگیری شکایت و گلایه های مردمی 
از اوضاع اطراف گمرک در محل حضور پیدا کرده 
بود. کاربری نوشت: »خوشبختانه این روزها 
امامان جمعه زیادی هستند که در بین مردم حضور 
دارند و با جوان شدن امامان جمعه این اتفاق 
فراگیرتر هم می شه« کاربر دیگری نوشت: »نیاز 
نیست میلیون ها تومان خرج کار فرهنگی کنیم، 

همین رفتارها خودش پیام های خوبی داره.«
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رویه قابل تحسین سردارسلیمانی

در اتفاقی نادر سردار سلیمانی در گفت و گوی 
برنامه »حالا خورشید« پشت خط آمد و درباره 
کربلای 4 صحبت کــرد. بخشی از صحبت های 
سردار در زمانی که رشیدپور در حال تعریف 
و تمجید از وی بود مــورد توجه قــرار گرفت. 
او بین صحبت هــای رشید پــور گفت: »آقــای 
رشید پور یک نکته ای رو بگم و صحبت هاتون 
رو قطع می کنم، تعارف ها را کنار بگذاریم« 
کاربری نوشت: »یک اسطوره نیازی به تعریف و 
تمجید نداره« کاربر دیگری نوشت: » این رویه 
سردارسلیمانی  است، قبلا هم در یک سخنرانی 
یک  توسط  در شهرکرمان  بنرهاش  نصب  به 

تشکل دانشجویی  اعتراض کرده بود«
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بلایی که شیشه سر فوق لیسانس هوا فضا آورد

تصویری از آرم خــودروهــای لوکس در کنار 
سارق فوق لیسانس آن ها در فضای مجازی 
پخش شد. این سارق که در رشته هوا فضا از 
دانشگاه علم و صنعت کارشناسی ارشد گرفته 
بود به دلیل مصرف شیشه و نیاز مالی برای 
تهیه آن اقدام به سرقت آرم خودروهای لوکس 
می کرد. او به سرقت 350 آرم به ارزش 120 
میلیون تومان اعتراف کرده و گفته آن ها را در 
سایت دیوار می فروخته است. کاربری نوشت: 
»برخی از این آرم ها تا دو میلیون تومان ارزش 
دارن و در این سایت های آنلاین که جای مالخر 
ها را گرفته اند خرید و فروش میشن« کاربر 
دیگری نوشت: »ببینید بیکاری و شیشه چه به 

سر این فوق لیسانس آورده؟ «
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فرهنگ استفاده از پله برقی

تصویری از ژاپنی ها در فضای مجازی پخش شد 
که نشان دهنده نظم و البته فرهنگ آن ها در 
استفاده از پله برقی بود. در تصویر می بینیم 
که یک سمت پله برقی برای کسانی که عجله 
دارند یا در حال حرکت هستند همیشه خالی 
است. کاربری نوشت: »توی پاساژها و مراکز 
خرید ما هم نوشته لطفا کفش های خود را با 
کناره های پله برقی تمیز نکنید!« کاربر دیگری 
نوشت: »این مسئله به مسئولان مربوط نیست 
و به خود ما برمی گرده که باید رعایت کنیم و 
با عمل کردن بهش به بچه هامونم یاد بدیم. 

یادمون نره فرهنگ ساختنی است«
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2 برخورد متفاوت با درختان در تبریز

دو خبر در فضای مجازی دربــاره درخت و نحوه 
برخورد با آن در تبریز مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت ؛ یکی دستور دادستان تبریز 
به پلیس راه برای اجازه ندادن به خروج درختان 
قطع شده ارسباران بود که به دلیل قطع غیر 
مجاز درختان اتفاق افتاد و دومی تصویر درخت 
50 ساله ای بود که مسئولان مدرسه ای با هدف 
حفظ محیط زیست موقع ساخت کلاس آن را حفظ 
کرده بودند به طوری که تنه و ریشه این درخت 
داخــل کلاس درس بــود. کاربری نوشت: »من 
موندم چطور یه عده حاضر می شن برای کیلویی 
300 ریال درخت ها یا بهتره بگیم دستگاه های 
اکسیژن ساز رو از مردم بگیرن« کاربری هم به 
درخت در کلاس واکنش نشان داد و نوشت: »بچه 
هایی که توی این کلاس درس بخونن بهتر و به 
شکل عمیق تری حفظ درخت رو درک می کنن، باید 
فرهنگ سازی رو از خودمون شروع کنیم تا بچه ها 

مون یاد بگیرن«
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بدل گاندی هم رسید

ــدل فوتبالیست هــا، خواننده هــا و  بعد از ب
هنرپیشه ها حالا نوبت به بدل سیاسیون رسیده 
است. این موضوع را از ویدئویی که بدل گاندی را 
در خیابان انقلاب نشان می داد و در فضای مجازی 
پخش شد می توان فهمید. کاربری نوشت: » واقعا 
باید ریشه های جامعه شناختی  تمایل به این 
مسئله از سوی کارشناسان بررسی بشه « کاربر 
دیگری نوشت: »در صنعت بدل سازی داریم 
رکوردها رو جابه جا می کنیم، کاش در تولید 
خودرو هم همین قدر سرعت و خلاقیت داشتیم«

هولناک را تشریح کند.  »حسین. چ« 
وقتی مقابل دوربین قوه قضاییه قرار 
گرفت، گفت: پس از آن که از همسر 
ــدا شــدم، بــا یکی از بستگانم  اولــم ج
ازدواج کردم. قبلا به موادمخدر اعتیاد 
داشتم امــا چند ســال بــود که اعتیادم 
را تــرک کــرده بــودم تا زندگی سالمی 
داشته باشم. متهم 36 ساله افزود:  از 
گذشته در شغل »داربست« مشغول به 
کار بودم اما از مدتی قبل که به خاطر 
رکود کارهای ساختمانی کار ما هم کم 
شده بود، بیکار بودم و همین موضوع 
موجب بروز اختلافات خانوادگی بین 
من و همسرم شده بــود.  منزل متعلق 
به همسرم بود و او خیلی مرا به خاطر 
ــرد، تا ایــن که  بیکاری سرزنش می ک
شب قبل از حادثه این سرزنش ها شدت 

ــردم و خوابیدم.  گرفت با ایــن حــال سکوت ک
ــدود ساعت 7 یا 8 صبح بود  صبح روز بعد ح
که از خواب بیدار شدم اما هنوز همسر و دختر 
کوچکم در خواب بودند. در این لحظه یاد حرف 
های شب گذشته او افتادم و کنترلم را از دست 
دادم و تصمیم بدی گرفتم. چکش را از آشپزخانه 
برداشتم و به طور ناگهانی ضربه ای به سر همسرم 
کوبیدم، او فقط جیغ بلندی کشید که دیگر من 
فرصت هیچ عکس العملی را به او ندادم و ضربات 
دیگر را نیز فرود آوردم. خون به در و دیوار پاشیده 
بود و دختر 14 ماهه ام که با فریادهای من از 
خواب بیدار شده بود، گریه می کرد اما من حال 
مناسبی نداشتم، چکش را روی زمین انداختم و 
با دستم دهان دخترم را که کنار مادرش بود فشار 

دادم و او را نیز خفه  کردم.

صدور حکم قصاص	 
ــت: بدین ترتیب  گـــزارش خــراســان حاکی اس
پرونده مذکور با صدور کیفرخواست در دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد به شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک خراسان رضــوی ارســال شد و مرد 
36 ساله پای میز محاکمه ایستاد. با توجه به 
اهمیت این حادثه دلخراش، قضات با تجربه 
دادگاه در چندین جلسه چند ساعته به محاکمه 
متهم پرداختند اما اظهارات متهم درباره مرگ 
دختر کوچک، قبل از جان دادن مــادر موجب 
شد این پرونده با دقت خاص و استفاده از نظرات 
کارشناسی پزشکان قانونی روند قانونی خود را 
طی کند. »حسین« متهم این پرونده در آخرین 
علیزاده  قاضی  ریاست  به  که  محاکمه  جلسه 
)رئیس وقــت شعبه پنجم دادگــاه کیفری یک 
ــوی( برگزار شــد، گفت: همسرم  خراسان رض
همواره مرا به خاطر بیکاری و ندادن نفقه سرزنش 
می کرد تا جایی که مادر زنم مجبور بود هزینه های 
ما را تامین کند. شب قبل از حادثه نیز مرا تهدید 
کرد که اگر سرکار نروی دیگر تو را به خانه راه نمی 
دهم و با دخترم به خانه مادرم می روم! از سویی 
هم خانه متعلق به همسرم بود و من نمی توانستم 

چیزی بگویم. آن شب در سکوت خوابیدم ولی 
صبح زود که بیدار شدم حرف های همسرم در 
گوشم می پیچید، تا این که همسر و فرزندم را به 
قتل رساندم. سپس پنجره ها را باز کردم تا بوی 
تعفن اجساد، همسایگان را به منزل نکشاند و 
خودم با برداشتن گوشی تلفن همسرم به تهران 
و شیراز گریختم.گزارش خراسان حاکی است: 
بدین ترتیب قضات دادگاه پس از مشورت های 
قضایی، رای خود را در این باره صادر کردند. 
براساس این رای، متهم 36 ساله این پرونده 
جنایی با توجه به اقرار صریح، گواهی پزشکی 
قانونی و دیگر محتویات و گزارش های ماموران 
و بازسازی صحنه جنایت، با استناد دقیق به مواد 
قانونی برای قتل همسر 33 ساله اش به قصاص 
نفس و به خاطر قتل فرزند خردسالش به تحمل 
1۰ سال زندان و برای ایجاد جراحات غیرکشنده 

به پرداخت دیه محکوم شد. 

رقص مرگ در کوچه خاکستری	 
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است: با تایید 
رای صادر شده از سوی دادگاه، این پرونده برای 
اجرای حکم به معاونت اجرای احکام دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد و بدین ترتیب 
با توجه به تقاضای قصاص شاکیان پرونده و اصرار 
آن ها بر اجرای قصاص، سپیده دم روز یک شنبه 
گذشته و با فراهم شدن مقدمات اجــرای حکم 
صادر شده از سوی شعبه پنجم دادگاه کیفری 
یک خراسان رضوی، مرد جوان که 39 ساله شده 
بود پای چوبه دار رفت. بنابراین گزارش محکوم 
به قصاص نفس پس از طی تشریفات و مراحل 
قانونی در حضور قضات اجرای احکام دادسرا و 
دیگر مسئولان ذی ربط به چوبه دار سپرده شد و 
این گونه پرونده مردی که در یک جنایت هولناک 
همسر و دختر 14 ماهه اش را به قتل رسانده بود، 
بسته شد تا شاید اجرای قاطعانه این گونه احکام، 
درس عبرتی باشد برای آنانی که خشم خود را 
کنترل نمی کنند و در یک اقدام ناجوانمردانه 

دست به ارتکاب چنین جرایمی می زنند.

قاتل هنگام  بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی حسینی


